
136051-2021 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 136051-2021 - Gara
Svezia-Karlskrona: Mappe
OJ S 55/2021 19/03/2021
Bando di gara
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Kustbevakningen
Numero di identificazione nazionale: 202100-3997
Indirizzo postale: Box 536
Città: Karlskrona
Codice NUTS: SE Sverige
Codice postale: 371 23
Paese: Svezia
Persona di contatto: Stefan Bergqvist
E-mail: upphandling@kustbevakningen.se

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.kustbevakningen.se

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxncuqdwq&GoTo=Docs
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxncuqdwq&GoTo=Tender

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Ordine pubblico e sicurezza

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Elektronisk kartdata till ECDIS system
Numero di riferimento: 2021-615

Codice CPV principale
22114300 Mappe

Tipo di appalto
Forniture

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/136051-2021
mailto:upphandling@kustbevakningen.se?subject=TED
http://www.kustbevakningen.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxncuqdwq&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxncuqdwq&GoTo=Tender


136051-2021 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
Upphandlingen avser leda fram till ramavtal med en leverantör för leverans av elektronisk 
kartdata (ENC S63) till Kustbevakningens ECDIS system samt ECS plottrar ombord 
Kustbevakningens fartyg. Upphandlingen omfattar även elektronisk navigationslitteratur.

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
71354000 Servizi di cartografia, , 71354100 Servizi di cartografia digitale 72300000 Servizi di 
elaborazione dati

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: SE Sverige

Descrizione dell'appalto
Upphandlingen avser leda fram till ramavtal med en leverantör för leverans av elektronisk 
kartdata (ENC S63) till Kustbevakningens ECDIS system samt ECS plottrar ombord 
Kustbevakningens fartyg. Upphandlingen omfattar även elektronisk navigationslitteratur.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione



136051-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 16/04/2021 23:59Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Svedese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 16/10/2021

Modalità di apertura delle offerte
Data: 17/04/2021 00:00Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari
Mercell annons: https://opic.com/id/afxncuqdwq

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Förvaltningsrätten i Växjö
Città: Växjö
Paese: Svezia

Data di spedizione del presente avviso
15/03/2021

https://opic.com/id/afxncuqdwq

